
„Reabilitare si modernizare strazi in comuna Garliciu, judetul Constanta.”

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA GIRLICIU●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 29-08-2018●

Data aparitiei: 03-09-2018●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii de drumuri (CPV: 45233120)●

Anunt de atribuire numarul 225557/31.08.2018

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA GIRLICIU

Adresa: STR.1 DECEMBRIE 1918, NR.33 , Localitatea: Garliciu , Cod postal: 907130 , Constanta ,
Romania , Email: primaria_girliciu@yahoo.com , Tel.: 0241873713 , Fax: 0241873713

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract „Reabilitare si modernizare strazi in comuna Garliciu, judetul Constanta.”

II.2)
Obiectul contractului Executie lucrari pentru realizarea obiectivului : „Reabilitare si modernizare strazi
in comuna Garliciu, judetul Constanta.” Operatorii economici vor transmite solicitarile de
clarificari/informatii suplimentare cu cel putin 7 zile inainte de data stabilita pentru depunerea
ofertelor iar raspunsul autoritattii contractante la aceste solicitari va fi transmis cu 5 zile inainte de
termenul stabilit pentru depunerea ofertelor in conformitate cu prevederile art.160 si 161 din Legea
98/2016 cu modificarile si completarile ulterioare.

II.3)
Tip contract Lucrari

II.4)
CPV 45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut



II.6)
Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 423364/26.02.2018 12:54

Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 6

Valoare estimata totala 7,088,597 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

1866 / 29.08.2018

7,076,505.75 RON

Castigator
CUI
Adresa

SC G&M ROAD BUILDING ENGINEERING SRL
30597041
STRADA JNICOLAE DOBRIN, NR. 63, Pitesti, 110345, Arges

Total (fara TVA): 7,076,505.75 RON

(LicitatiaPublica.ro)


